Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Mafra 21 e 22/02/2020
E do formando: Pamela Vanessa Previatti Sauer

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/05/2018

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:
07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

23/08/2018 - Enviado whats cobranca. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/06/2018

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/07/2018

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/08/2018

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/09/2018

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Sub-total (Vencidas): |

483,75

37,00

0,00

520,75

0,00

520,75

Contas A Vencer

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/10/2018

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/11/2018

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/12/2018

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/01/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/02/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/03/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/04/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/05/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/06/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/07/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagdes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/08/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/09/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/10/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/11/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/12/2019

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

CB

25/01/2020

96,75

7,40

0,00

104,15

0,00

104,15

Observagoes:

07/05/2018 - Refeito, ndo estava registrado. Janine

Sub-total (Aberto): | 1.548,00

118,40

0,00

1.666,40

0,00

1.666,40

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/10/2017

CB

25/11/2017

96,75

7,40

0,00

104,15

104,15

0,00

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 17/10/2017

CB

25/12/2017

96,75

7,40

11,56

115,71

115,71

0,00

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

CB

26/02/2018

96,75

7,40

0,00

104,15

114,64

-10,49

Observagoes:

23/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC M
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

CB

26/02/2018

96,75

7,40

11,41

115,56

127,20

-11,64

Observagoes:
23/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

referente ao vencimento de janeiro/2018.

Emitido por: Janine Plache Virtuoso
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Pamela Vanessa Previatti Sauer

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC M

CB

25/04/2018

96,75

7,40

0,00

104,15

104,15

0,00

Observagoes:

23/02/2018 - Refeito, ndo havia registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma

CB

10/05/2018

96,75

7,40

11,90

116,05

116,05

0,00

Observagoes:

07/05/2018 - Referente ao vencimento de marco. Janine

Sub-total (Recebidas):

580,50

44,40

34,87

659,77

681,90

22,13 |

Totais

Total Geral: | 2.612,25

199,80

34,87

2.846,92

681,90

2.165,02 |

Emitido por: Janine Plache Virtuoso



