Consoli Eventos 15/10/2018 Pagina: 1

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Mafra 21 e 22/02/2020

E do formando: Pamela Vanessa Previatti Sauer

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/05/2018	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Serada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018			·	·		·		
Observações:								
17/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
3/08/2018 - Enviado whats cobrança. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/06/2018	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/07/2018	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/08/2018	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/09/2018	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Berada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Su	ıb-tota	al (Vencidas):	483,75	37,00	0,00	520,75	0,00	520,75

Contas A Vencer

15/10/2018 Pagina: 2

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Mafra 21 e 22/02/2020

E do formando: Pamela Vanessa Previatti Sauer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Pamela Vanessa Previatti Sauer Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma	СВ	25/10/2018	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018 Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/11/2018	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018 Observações:					•			
17/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/12/2018	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018 Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/01/2019	96,75	7,40	0.00	104.15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018	CB	25/01/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Observações:	-							
7/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/02/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações: 07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
, <u> </u>					1			
Pamela Vanessa Previatti Sauer Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma	СВ	25/03/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
ierada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018 ibservações:								
7/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/04/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								

15/10/2018 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Mafra 21 e 22/02/2020

E do formando: Pamela Vanessa Previatti Sauer

07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/05/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018			55,15	1,10			2,23	
Observações:		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				1		1
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/06/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/07/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/08/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/09/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações: 07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
07/03/2010 - Nelello, flao estava registrado. Sanine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/10/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/11/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Mafra 21 e 22/02/2020

E do formando: Pamela Vanessa Previatti Sauer

Observações:

07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/12/2019	96,75	7,40	0,00	104,15	0,00	104,15
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018								
Observações:								
07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	l CB l	25/01/2020	96.75	7.40	0.00	104.15	0.00	104.15

Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018

Observações:

07/05/2018 - Refeito, não estava registrado. Janine

Sub-total (Aberto):	1.548,00	118,40	0,00	1.666,40	0,00	1.666,40
		,	-,	,	-,	

Contas Recebidas

P	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
СВ	25/11/2017	96,75	7,40	0,00	104,15	104,15	0,00
СВ	25/12/2017	96,75	7,40	11,56	115,71	115,71	0,00
СВ	26/02/2018	96,75	7,40	0,00	104,15	114,64	-10,49
	СВ	CB 25/11/2017 CB 25/12/2017	CB 25/11/2017 96,75 CB 25/12/2017 96,75	CB 25/11/2017 96,75 7,40 CB 25/12/2017 96,75 7,40	CB 25/11/2017 96,75 7,40 0,00 CB 25/12/2017 96,75 7,40 11,56	CB 25/11/2017 96,75 7,40 0,00 104,15 CB 25/12/2017 96,75 7,40 11,56 115,71	CB 25/11/2017 96,75 7,40 0,00 104,15 104,15 CB 25/12/2017 96,75 7,40 11,56 115,71 115,71

23/02/2018 - Refeito, não havia registrado. Janine

Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	26/02/2018	96,75	7.40	11.41	115.56	127,20	-11,64
i ailiela vallessa i leviatti oduel		20/02/2010	30,73	7,40	'',-	113,30	127,20	-11,0-
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC M							1	
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017	i						<u> </u>	
Observações:								

23/02/2018 - Refeito, não havia registrado. Janine

referente ao vencimento de janeiro/2018.

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Mafra 21 e 22/02/2020

E do formando: Pamela Vanessa Previatti Sauer

Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	25/04/2018	96,75	7,40	0,00	104,15	104,15	0,00
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC M								
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/09/2017								
Observações:								
23/02/2018 - Refeito, não havia registrado. Janine								
Pamela Vanessa Previatti Sauer	СВ	10/05/2018	96,75	7,40	11,90	116,05	116,05	0,00
Pamela Vanessa Previatti Sauer - Formatura Direito Turmas 1 e 2 UNC Ma Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/01/2018				·				
Observações:				I	•			Į.
07/05/2018 - Referente ao vencimento de março. Janine								
Suk	o-total	(Recebidas):	580,50	44,40	34,87	659,77	681,90	-22,13

I otais

Total Geral:	2.612,25	199,80	34,87	2.846,92	681,90	2.165,02